
 

Informacja o pracy Wójta Gminy Baruchowo 

w okresie międzysesyjnym 

16.01.2015 r. 19.03.2015 r. 
Wysoka Rado !  

Szanowni Państwo!  

Przedkładam sprawozdanie o pracy mojej i podległych jednostek organizacyjnych gminy 

Baruchowo  

 

Pragnę poinformować, że w dniu dzisiejszym w siedzibie Urzędu Gminy odbyło się spotkanie 

dotyczące przebudowy drogi powiatowej Baruchowo – Dobrzelewice. W spotkaniu 

uczestniczyli: Starosta Włocławski Pan Kazimierz Kaca, dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg 

Pan Tadeusz Wiśniewski, projektant Pan Jan Szelągowski, Wójt Gminy Kowal Pan Stanisław 

Adamczyk, Przewodniczący Rady Gminy Kowal Pan Edward Dominikowski, radni Powiatu 

Włocławskiego: Pan Marek Jaskulski i Roman Tomaszewski, a także  radni i mieszkańcy 

Baruchowa, Bożej Woli i Grodna. Obecnie trwają prace projektowe. W ramach przebudowy 

planowany jest chodnik po jednej stronie. Ponadto, w trakcie spotkania zrodził się pomysł 

oświetlenia całego odcinka tej drogi, ale w tej sprawie będą jeszcze prowadzone rozmowy z 

projektantem i firmą Energa. Z uwagi na to, że część drogi znajduje się na gruntach prywatnych, 

wcześniej musi nastąpić uregulowanie stanu prawnego i wyrażenie zgody przez właścicieli tych 

nieruchomości, dlatego w kolejnym etapie odbędzie się spotkanie z właścicielami tych 

nieruchomości. 

 

W zakresie zadań inwestycyjnych chciałbym poinformować, że trwa odbiór zbiorczej 

oczyszczalni ścieków w Baruchowie. Modernizacja obejmowała budowę jednej komory 

buforowej, dwóch  komór biologicznych, stacji filtracji, jednej komory osadowej oraz budynku 

parterowego lekkiej konstrukcji. Wartość inwestycji opiewa na kwotę 4.800.256,28 zł. Gmina 

otrzyma dofinansowanie z PROW 2007-2013 w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” do 

wysokości 75% kosztów kwalifikowanych wartości inwestycji.  

 

Do końca marca odbędzie odbiór budowy II części świetlicy wiejskiej w Zawadzie-Piaski.  

Prace obejmowały budowę kujawskiego zakątka turystyczno – rekreacyjnego, w tym remont 

pomieszczenia znajdującego się obok świetlicy, budowę altany ze stołami i ławkami 

oraz miejsc postojowych. Cały teren zostanie ogrodzony. Wartość zadania to kwota ponad 

599tys.zł, dofinansowanie ze środków PROW wyniesie ponad 283 tys. zł.   

http://www.baruchowo.pl/Inwestycje/Budowa-kacika-turystyczno---rekreacyjnego-przy-swi.aspx


  

Podpisana została już umowa na rewitalizację parku dworskiego Urzędu Gminy Baruchowo. 

Zakres prac będzie obejmował m.in. budowę miejsc postojowych wraz z drogami 

dojazdowymi, urządzenie nowej szaty roślinnej, wykonanie iluminacji obiektu i oświetlenia 

terenu oraz wyposażenie terenu w obiekty małej architektury. Realizacja zadania przewidziana 

jest do końca czerwca 2015 r. 

 

Kontynuując, chciałbym poinformować, że podobnie jak w roku ubiegłym będzie możliwość 

wydzierżawienia w formie rezerwacji stanowisk handlowych na targowisku gminnym w 

Baruchowie. Wykaz stoisk będzie wywieszany w każdym miesiącu w trakcie roku 

kalendarzowego na tablicy ogłoszeń urzędu i targowiska oraz na stronie internetowej urzędu. 

Osoby zainteresowane zapraszam do składania wniosków o rezerwację stanowisk.  

 

 

Dziękuję 

Wójt Gminy Baruchowo  

Stanisław Sadowski 

 

 

 

 

 

 


